CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
LEI FEDERAL 8.069/90 – LEI MUNICIPAL 316 /2019 – LEI MUNICIPAL 379/2023

    1

Travessa Abrãao Freire, S/N, Centro—Amparo de São Francisco / SE -  CEP: 49.930-000
E-mail: cmdcaamparo@gmail.com / Telefone: (79) 3361-1062

EDITAL Nº 005/2023

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente – CMDCA - em obediência

aos artigos 132, 133 e 139 da Lei Federal 8.069/90 - Estatuto da Criança e Adolescente -

ECA, bem como a Lei Federal nº 12.696/12, e, observada a Resolução nº 231/2022 do

Conselho Nacional dos Direitos da Criança e Adolescente - CONANDA, além da

Legislação Municipal nº 316/2019, Lei Municipal 379/2023, torna público o resultado da

Avaliação Psicológica.

DÊ-SE CIENCIA, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Amparo de São Francisco - SE, 24 de julho de 2023.

Jadson Pereira Melo

Presidente do CMDCA

Nº
INSCRIÇÃO

PRÉ-CANDIDATOS DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO

001. GLACE NAYHARA HONORATO DE
OLIVEIRA

24/05/1995 APTA

002. SABRINA FREIRE ALVES
NASCIMENTO

12/05/1990 APTA

004. THAISNAIRA MARIA DOS SANTOS 13/01/1997 APTA

005. FABIANO CORREIA MACHADO 24/08/1985 APTO

006. DIEGO DOS SANTOS 16/02/1991 APTO

009. MARLISON RAI ROBERVAL 12/09/1994 APTO

015. SIDCLEY SANTOS 21/04/1996 APTO

016. NIVIA MALENA VIEIRA DE CASTRO 12/09/1994 APTA

017. JACKELLINY LOUISY SANTOS 29/06/1983 APTA

020. ITALO SANTOS DE SÁ 24/04/1997 APTO

021. THAMYRES OLIVEIRA BATISTA 17/07/1991 APTA

023. CAMILA SILVA DOS SANTOS 27/07/1994 APTA

mailto:cmdcaamparo@gmail.com